

采 购 合 同

甲方：鲁山县农业农村局

乙方：河南才富工贸有限公司



采购合同

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和本次 鲁山县农业农村局 2025 年鲁山县蜂业提升示范项目（项目名称）的招标文件要求和采购人、采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

1. 采购货物一览表：

货物名称	规格型号、简要技术性能	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一、设备名称：200kg 蜂王浆冻干加工生产线设备						
调配罐	型号 ASJF300L	套	1	35800	35800	
过滤设备	型号 ASJFC100M	套	2	350	700	
纯水系统	型号 ASJXROMB/30L	台	1	13500	13500	
冻干机	型号 ASFD-20	套	1	523000	523000	
低温粉碎机	型号 ASJJTFW-30B	套	1	235400	235400	
旋转式压片机	型号 ASJZP-17D	套	1	135000	135000	
自动粉剂背封包装机	型号 ASJFMY-70Y	套	1	45800	45800	
安装调试费	所有本公司提供设备的安装、调试，试生产服务，提供安装、调试人员；需方提供安装调试过程中的各种条件，如水、临时电源及电源柜、人员及必要的叉车等工具，本公司提供安装耗材并自备安装工具等。安装人	套	1	4000	4000	

	员的食宿费用由乙方提供。					
运输保险费	汽车运至需方设备安装 厂区，设备的吊装费用由需 方支付，供方指导设备就位。	次	1	4000	4000	
二、设备名称：种蜂场设备						
(一) 人工受精室						
蜜蜂蜂王人 工授精仪	型号 Q\ey11-3	套	2	35000	70000	
授精针头	型号 SZ-101	个	10	50	500	
蜂王专用背 标	型号 FHW-31	个	5	228	1140	
蜂标专用胶 水	型号 FHW-30	瓶	5	25	125	
雄蜂飞翔笼		个	1	380	380	
雄蜂精子保 存箱(临时存 放雄蜂精子)	12 升临时存放雄蜂精子	个	1	1200	1200	
生物载玻片	25. 4x76. 2mm 50 片(用于解 剖蜂王)	盒	4	36	144	
盖玻片	18mm*18mm 100 片(用于解 剖蜂王)	盒	2	32	64	
镊子	用于解剖蜂王	把	1	70	70	
医用棉签	用于解剖蜂王	包	1	25	25	
酒精灯	座式(用以调配试剂)	个	1	32	32	
PH 试纸	检测调配试剂 PH 值	盒	2	55	110	
手术剪刀	用于解剖蜂王	把	1	50	50	

昆虫解剖专用剪刀	用于解剖蜂王	把	1	1590	1590	
昆虫针	用于解剖蜂王	个	2	15	30	
蜡盘	用于固定被解剖蜂王（学习阶段的解剖实验）	个	2	75	150	
量筒	量麻醉系统所需的水量以及配制所需的试剂	个	2	35	70	
电子秤		台	1	890	890	
一次性手套	用于操作仪器使用	包	1	155	155	
实验室大褂	进入实验室使用	件	2	100	200	
雄蜂精子保护液	保护雄蜂精子	瓶	10	30	300	
75%酒精	器具及工作台消毒使用	瓶	1	32	32	
十种专用化学药品	用于实验室做实验使用	套	2	960	1920	
(二) 生物学测定室						
蜜蜂形态测定仪	型号 CF-2000C	台	1	81900	81900	
高精密电子天平	型号 JX-TC0176	台	1	3998	3998	
智能标签打印机	型号 P0	台	1	455	455	
1.2cm 白色标签纸		包	3	35	105	
昆虫精子质量检测分析仪	型号 L-D7H21VY	台	1	69000	69000	

(三) 蜂病检查室						
负 86℃ 超低温冰箱	型号 DW-408	台	1	77000	77000	
迷你型水平电泳仪	型号 DYY-8C	台	1	2800	2800	
(四) 其他设备						
智能紫外线灭菌灯	型号 CY-20W	盏	1	968	968	
高压灭菌锅	KEFEI YX-280B8L	个	1	2260	2260	
液氮存储罐	YDS-35-125	个	1	7560	7560	
液氮（耗材）	甲方到当地专业机构购买	个				
液氮罐瓶塞式智能液位监控系统	型号 METHOD	套	1	5050	5050	
冻存管	2 毫升，耗材	个	500	2	1000	
液位尺	99cm，人工检测液氮罐的液位情况（配液氮罐必备）	把	1	255	255	
低温手套	配件（配液氮罐必备）	包	1	980	980	
种蜂群	种蜂群	群	200	850	170000	
四区交尾箱	四区交尾箱	箱	200	203	40600	
标准箱	标准箱	箱	200	174	34800	
合同总价		大写：壹佰伍拾柒万伍仟壹佰零捌元整 小写：1575108.00 元				

以上价格包含设备费、运输费、培训费、税金等设备正常运行前的全部费用，甲方不再另外承担任何费用。

2. 签约合同价：

人民币（大写） 壹佰伍拾柒万伍仟壹佰零捌元（¥ 1676108.00 元）。

3. 交货时间及交货地点：

交货时间： 合同签订后 30 日内； 交货地点： 采购人指定地点；

4. 质量标准及质保期：

质量标准： 符合国家现行的质量要求，达到合格标准； 质保期： 3 年；

5. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函；
- (3) 技术偏差表；
- (4) 专用合同条款；
- (5) 通用合同条款；
- (6) 供货要求；
- (7) 分项报价表；
- (8) 中标货物技术性能指标的详细描述；
- (9) 技术服务方案；
- (10) 其他合同文件。

6. 付款方式：设备运达采购人指定地点后付合同价款的 70%，设备安装调试正常运行后并验收合格后，支付剩余合同款。

7. 合同争议解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

8. 签订时间

本合同于 2025 年 11 月 26 日签订。

9. 签订地点

本合同在 岩滩镇农与农书店 签订。

10. 补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

11. 合同份数

本合同一式 四 份，均具有同等法律效力，发包人执 四 份，承包人执 四 份。

甲方（盖章）：

法定代表人（委托人）（签字）

项目联系人：

开户行：

帐 号：

通讯地址：

电 话：

乙方（盖章）：

法定代表人（委托人）（签字）

项目联系人：叶红娟

开户行：中国银行股份有限公司鲁山支行

帐 号：261191720153

通讯地址：河南省平顶山市鲁山县产业集聚区光明路北（光明路与新兴路交叉口往西 100 米路北产业园内 56 号）

电 话：

签 订 日 期：2015 年 11 月 26 日